第３号様式
　　　　　　　　　　　あかちゃん駅　登録廃止申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
　藤枝市長　　　　　　宛
　下記のとおり、あかちゃん駅の登録を廃止していただきたく申し込みます。

	店舗、施設、企業等の名称(代表者名)

	所　在　地
	藤枝市

	あかちゃん駅設置場所

	電話番号

ＦＡＸ番号
	電話
ＦＡＸ

	あかちゃん駅の設備
(該当項目に○印を記入してください)
	１　オムツ換えができる設備
２　授乳ができる設備
３　その他の設備(　　　　　　　　　　　　　　　)

	廃止理由

【ご担当者連絡先】
	所属・氏名

	電話番号・ＦＡＸ番号
	電話番号
ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

※登録時に交付したサイン（ポスター、フラッグ）は返却していただきますようお願いします。